
Absolutní po řadí 23.ro čník  B ěhu na Červený kámen

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 4 7:31 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 20 7:50 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice M

3 17 8:14 Smetana Jonáš 1997 F Vinotéka Frenštát M

4 16 8:16 Zemánek Vojtěch 2001 F Vinotéka Frenštát M

5 19 8:20 Škapa Marek 1971 B X-AIR Ostrava M

6 31 8:25 Kvak Lukáš 2001 F Kopřivnice M

7 40 8:48 Pavlík Vít 1973 B Lichnov M

8 11 9:05 Hanke David 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

9 13 9:10 Trávníček Rostislav 1968 B PEPA Team M

10 8 9:12 Kramoliš Jiří 1991 A Sokol Štramberk M

11 29 9:13 Pražák Zdeněk 1973 B Bordovice M

12 5 9:15 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

13 25 9:25 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M

14 37 9:28 Goryczka Michal 1976 A PEPA Team M

15 24 9:34 Neuwirth Alexander 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

16 18 9:44 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

17 3 9:50 Zátopek Jiří 1950 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

18 10 10:00 Šádková Irena 1969 E AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

19 44 10:04 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

20 6 10:13 Vynikal Bedřich 1952 D AVA M

21 38 10:22 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radhoštěm M

22 28 10:23 Frýdl Luboš 1969 B Příbor M

23 45 10:40 Chýlek Petr 1973 B Tichá M

24 30 10:40 Pražáková Anežka 2001 G AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

25 9 10:55 Kocourek Igor 1971 B Štramberk M

26 1 10:56 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

27 43 11:24 Landsberger Filip 1979 A PEPA Team M

28 26 11:28 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

29 22 11:41 Melčák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

30 23 11:41 Melčák Matěj 2006 F AK Emila Zátopka Kopřivnice M

31 35 11:54 Klepáčová Kateřina 1994 E TJ Slezan Frýdek - Místek Ž

32 42 12:41 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice M

33 14 12:51 Trávničková Lída 1973 E PEPA Team Ž

34 41 12:52 Pavlíková Vendulka 2001 G AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

35 26 13:36 Balážová Anna 2009 G Baláž Extreme Team Ž

36 7 13:55 Cimprichová Jana 1974 E Šenov Ž

37 21 15:02 Kamenec Ivan 1943 D Kopřivnice M

38 36 15:04 Maštalířová Klára 1971 E TJ Slezan Frýdek - Místek Ž

39 46 15:19 Chýlková Patricie 2001 G AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž



Výsledky po kategoriích 23. ro čníku B ěhu na Červený kámen

Kategorie Muži A  do 39 let

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 4 7:31 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 20 7:50 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice M

3 8 9:12 Kramoliš Jiří 1991 A Sokol Štramberk M

4 37 9:28 Goryczka Michal 1976 A PEPA Team M

5 43 11:24 Landsberger Filip 1979 A PEPA Team M

Kategorie Muži B  40 - 49 let

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 19 8:20 Škapa Marek 1971 B X-AIR Ostrava M

2 40 8:48 Pavlík Vít 1973 B Lichnov M

3 11 9:05 Hanke David 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4 13 9:10 Trávníček Rostislav 1968 B PEPA Team M

5 29 9:13 Pražák Zdeněk 1973 B Bordovice M

6 5 9:15 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

7 18 9:44 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

8 28 10:23 Frýdl Luboš 1969 B Příbor M

9 45 10:40 Chýlek Petr 1973 B Tichá M

10 9 10:55 Kocourek Igor 1971 B Štramberk M

11 22 11:41 Melčák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

12 42 12:41 Matěj Miroslav 1971 B Kopřivnice M

Kategorie Muži C  50 - 59 let

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 25 9:25 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M

2 3 9:50 Zátopek Jiří 1950 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

3 44 10:04 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

4 38 10:22 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radhoštěm M

Kategorie Muži D  na 60 let

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 24 9:34 Neuwirth Alexander 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 6 10:13 Vynikal Bedřich 1952 D AVA M

3 1 10:56 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4 26 11:28 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

5 21 15:02 Kamenec Ivan 1943 D Kopřivnice M

Kategorie Ženy E

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 10 10:00 Šádková Irena 1969 E AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

2 35 11:54 Klepáčová Kateřina 1994 E TJ Slezan Frýdek - Místek Ž

3 14 12:51 Trávničková Lída 1973 E PEPA Team Ž

4 7 13:55 Cimprichová Jana 1974 E Šenov Ž

5 36 15:04 Maštalířová Klára 1971 E TJ Slezan Frýdek - Místek Ž



Výsledky po kategoriích 23. ro čníku B ěhu na Červený kámen

Kategorie F Junio ři

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 17 8:14 Smetana Jonáš 1997 F Vinotéka Frenštát M

2 16 8:16 Zemánek Vojtěch 2001 F Vinotéka Frenštát M

3 31 8:25 Kvak Lukáš 2001 F Kopřivnice M

4 23 11:41 Melčák Matěj 2006 F AK Emila Zátopka Kopřivnice M

Kategorie G Juniorky

Pořadí St.číslo Výkon P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost M/Ž

1 30 10:40 Pražáková Anežka 2001 G AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

2 41 12:52 Pavlíková Vendulka 2001 G AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

3 26 13:36 Balážová Anna 2009 G Baláž Extreme Team Ž

4 46 15:19 Chýlková Patricie 2001 G AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž


